云浮市福利院采购儿童多功能康复训练室和户外游戏互动训练区设备设施项 目竞争性磋商公告

云浮采联采购招标有限公司(以下简称'采购代理机构')受云浮市福利院(以下简称'采购人')的委托,对云浮市福利院采购儿童多功能康复训练室和户外游戏互动训练区设备设施项目(项目编号:CLZ0123YF00QY07)所需的货物及服务采用**竞争性磋商**采购,本项目接受合格的国内响应供应商提交密封响应文件。详情请参见磋商文件。有关事项如下:

1. 本采购邀请以及本项目磋商文件中所有时间均为24小时制北京时间,所有货币单位均为人民币元,所使用的计量单位均以《中华人民共和国法定计量单位》为准(特别注明除外)。

2. 项目编号: CLZ0123YF00QY07

3. 项目名称:云浮市福利院采购儿童多功能康复训练室和户外游戏互动训练区设备设施项目

4. 项目类型:货物类

5. 项目情况一览表:

采购内容	数量	交货期	最高限价
儿童多功能康复训练室和户外游 戏互动训练区设备设施	1批	自合同签订之日起30天内	人民币860000元

备注:项目的具体内容详见磋商文件中的"用户需求书"。

- 6. 合格供应商资格要求
- 6.1. 提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书复印件;如国家另有规定的,则从其规定。(分公司投标,须取得具有法人资格的总公司(总所)出具给分公司的授权书,并提供总公司(总所)和分公司的营业执照(执业许可证)复印件。已由总公司(总所)授权的,总公司(总所)取得的相关资质证书对分公司有效,法律法规或者行业另有规定的除外);
- 6.2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的招标活动。(提供《供应商资格声明函》)
- 6.3. 响应供应商未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)以下任何记录名单之一:①失信被执行人;②重大税收违法失信主体;③政府采购严重违法失信行为。同时,不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"政府采购严重违法失信行为信息记录"中的禁止参加政府采购活动期间。(说明:①由采购人、采购代理机构于响应文件递交截止日在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准,如在上述网站查询结果均显示没有相关记录,视为不存在上述不良信用记录。②采购代理机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档;③响应供应商为分公司的,同时对该分公司所属总公司(总所)进行信用记录查询,该分公司所属总公司(总所)存在不良信用记录的,视同供应商存在不良信用记录。)
- 6.4. 已办理报名并成功购买本磋商文件的供应商。
- 7. 获取(提供)磋商文件的时间、地点、方式及磋商文件售价
- 7.1. 获取 (提供期限) 磋商文件时间:2023年9月13日-2023年9月20日,工作日9:00-12:00,14:00-17:00 (法定节假日除外)
- 7.2. 获取磋商文件方式:本项目采用线下报名方式,供应商应携带填写好的《采购文件领购登记表》,连同下述资料一并加盖供应商单位公章后,至云浮市云城区云峰路金辉煌名苑8-9号商铺云浮采联采购招标有限公司进行购买,缴费审核通过后即为报名成功。

- 7.2.1. 营业执照(或事业单位法人证书,或社会团体法人登记证书)、组织机构代码证、税务登记证【如已办理了多证合一,则仅需提供合证后的营业执照】;(分公司投标,须取得具有法人资格的总公司(总所)出具给分公司的授权书,并提供总公司(总所)和分公司的营业执照(执业许可证)复印件。已由总公司(总所)授权的,总公司(总所)取得的相关资质证书对分公司有效,法律法规或者行业另有规定的除外);
- 7.2.2. 法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件和法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件;(如 法定代表人亲自办理获取磋商文件事宜的,无需提交法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件。)
- 7.2.3. 《采购文件领购登记表》(登陆采购代理机构网站http://www.chinapsp.cn/"下载中心"下载《采购文件领购登记表》。
- 7.3. 磋商文件售价:磋商文件每份人民币500.00元整。售后不退。
- 7.4. 采购文件购买汇款账号信息:

户名:云浮采联采购招标有限公司

开户行银行账号:9550880212558800226

开户行银行名称:广发银行股份有限公司广州白云机场支行

- 7.5. 已办理报名并成功购买采购文件的供应商参加投标的,不代表通过资格性、符合性审查。
- 7.6. 获取采购文件过程问题咨询联系人:邓女士,联系电话:0766-8921588-804。
- 7.7. 标书款若需要开具增值税专用发票的,需同时提供供应商一般纳税人资格认定税务通知书或其他可证明具有该项资格证明文件的复印件。(加盖供应商公章)
- 8. 响应文件递交时间及截止时间和开标时间、地点
- 8.1. 响应文件递交时间: 2023年9月25日 14:30-15:00
- 8.2. 响应文件递交截止时间和开标时间: 2023年9月25日 15:00
- 8.3. 开标地点:云浮市云城区云峰路金辉煌名苑8-9号商铺会议室
- **9.** 本项目相关公告在以下媒体发布:中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)和采购代理机构网站(www.chinapsp.cn)上公布之日即视为有效送达,不再另行通知。

10.联系方式:

采购人名称:云浮市福利院

采购代理机构:云浮采联采购招标有限公司 采购人、采购代理机构联系人:邓小姐 采购项目联系电话:0766-8921588-804

地址:云浮市云城区云峰路金辉煌名苑8-9号商铺

邮政编码:527300

电邮:yfcailian@163.com 网址:www.chinapsp.cn

监察审计委员会: 020-8765 8486

云浮采联采购招标有限公司

二〇二三年九月十三日